
Fahrplan 2019
DORFFEST ROT AN DER ROT
Hinfahrt Linie 1 Bus-Nr: 1 1

HF 1 Laubach Kirche 19:00 21:16
Edelbeuren zum Schlössle 19:05 21:21
Gutenzell Rathaus 19:11 21:27
Hürbel Mitte 19:17 21:33
Reinstetten Adler 19:22 21:38
Goppertshofen Ortsmitte 19:26 21:42
Rot an der Rot Pfarrhaus 19:45 22:00

Rückfahrt Bus-Nr: 1 1
RF 1 Rot an der Rot Pfarrhaus 00:30 02:40

Hinfahrt Linie 2 Bus-Nr: 4 4
HF 2 Ochsenhausen ZOB 19:00 20:55

Ochsenhausen Grieser 19:05 21:00
Erlenmoos Post 19:11 21:06
Eichbühl Eichbühl 19:14 21:09
Rot an der Rot Pfarrhaus 19:25 21:20

Rückfahrt Bus-Nr: 4 4
RF 2 Rot an der Rot Pfarrhaus 01:45 03:15

Hinfahrt Linie 3 Bus-Nr: 3
HF 3 Oberstetten Steinhauser Str. 19:44

Steinhausen / Rottum Kirche 19:53
Hirschbronn Ortsmitte 20:10
Emishalden Emishalden 20:13
Mühlberg Mühlberg 20:16
Spindelwag Spindelwag 20:20
Rot an der Rot Pfarrhaus 20:25

Rückfahrt Bus-Nr: 3
RF 3 Rot an der Rot Pfarrhaus 01:50

Buslinien Halteort Haltestelle Abfahrzeit
Hinfahrt Linie 4 Bus-Nr: 1

HF 4 Hattenburg Hattenburg (Fiat Händler) 20:05

Mittelbuch Kreuzung Hattenburg 20:12
Rottum Rottum 20:19
Ehrensberg Bellamonter Straße 20:21
Bellamont Hirsch 20:26
Füramoos Füramoos (Rössle) 20:31
Tristolz Einfahrt zur L265 20:36
Ellwangen Schule 20:41
Wirrenweiler Wirrenweiler 20:45
Spindelwag Kapelle 20:51
Rot an der Rot Pfarrhaus 20:55

Rückfahrt Bus-Nr: 1 1
RF 4 Rot an der Rot Pfarrhaus 01:30 03:40



Hinfahrt Linie 5 Bus-Nr: 2 4
HF 5 Bad Wurzach Grundschule 19:55 21:45

Albers Albers 20:02 21:52
Dietmanns Gasthaus Adler 20:04 21:54
Rupprechts Hauerzer Straße 20:11 22:01
Hauerz Bäckerei Mang 20:15 22:05
Boschen Boschen 20:21 22:11
Konradsweiler Ortsmitte 20:24 22:14
Rot an der Rot Pfarrhaus 20:35 22:25

Rückfahrt Bus-Nr: 2 2
RF 5 Rot an der Rot Pfarrhaus 00:30 02:50

Hinfahrt Linie 6 Bus-Nr: 4

HF 6 Tannheim Metzgerei Kloos, Hauptstraße
19:55

Aitrach Kirchplatz 20:07
Mooshausen beim Stiefel 20:16
Haslach Rathaus 20:25
Kreuzmühle Kreuzmühle 20:30
Murrwangen Fa. Zoller 20:32
Rot an der Rot Kreisverkehr 20:35

Rückfahrt Bus-Nr: 4 4
RF 6 Rot an der Rot Kreisverkehr 00:30 02:25

Hinfahrt Linie 7 Bus-Nr: 2 2
HF 7 Steinheim Egelseer Straße 18:35 20:55

Heimertingen Raiba 18:41 21:01
Fellheim Rathaus 18:47 21:07
Kirchdorf Rathaus 18:54 21:14
Unteropfingen Hauptstraße 19:01 21:21
Oberopfingen Löwen 19:06 21:26
Egelsee Kreisel 19:12 21:32
Tannheim Metzgerei Kloos, Hauptstraße 19:18 21:38
Rot an der Rot Kreisverkehr 19:28 21:45

Rückfahrt Bus-Nr: 2 3
RF 7 Rot an der Rot Kreisverkehr 01:35 03:40

Hinfahrt Linie 8 Bus-Nr: 3 3
HF 8 Edenbachen Erolzheimer Straße 18:40 20:40

Bechtenrot Post 18:45 20:45
Dettingen Mitte 18:55 20:55
Erolzheim Langgasse 19:02 21:02
Bonlanden Bonlanden 19:09 21:09
Berkheim Waaghaus 19:15 21:15
Illerbachen Fa. Wild 19:20 21:20
Rot an der Rot Kreisverkehr 19:30 21:30

Rückfahrt Bus-Nr: 3 3
RF 8 Rot an der Rot Kreisverkehr 00:45 02:35

Hinfahrt Linie 9 Bus-Nr: 4
HF 9 Eichenberg Eichenberg 19:33

Mettenberg Mettenberg 19:40
Zell Zell 19:44
Rot an der Rot Kreisverkehr 19:47

Rückfahrt Bus-Nr: 4
RF 9 Rot an der Rot Kreisverkehr 01:15


